
БЪЛГАРСКА АКАДЕМИЯ НА НАУКИТЕ 
ИНСТИТУТ ПО ЕКСПЕРИМЕНТАЛНА МОРФОЛОГИЯ, 

ПАТОЛОГИЯ И АНТРОПОЛОГИЯ С МУЗЕЙ
4

ЗАПОВЕД

№ НО-05-05 - 11
21.10.2025 г.

На основание чл. 13, ал. 4 от Правилника за условията и реда за 
придобиване на научни степени и за заемане на академични длъжности в 
ИЕМПАМ - БАН и решение на НС на ИЕМПАМ - Протокол № 9 от 
16.10.2025Г.

НАЗНАЧАВАМ:

Научно жури за избор на професор ло “Биохимия” с шифър 01.06.10, за 
нуждите на секция „Патология“ на ИЕМПАМ - БАН, обявен в ДВ 
81/03.10.2025 г. в състав:

Вътрешни членове:
1. Проф. Радостина Ивайлова Александрова, доктор
2. Проф. Людмил Пенюв Кирацов, дбн
3. Доцент Емилия Бориславова Петрова, доктор

■ 4. Доцент Росица Светолик Милчева, доктор

резервен член:
доцент Вера Иванова Кольовска, доктор

Външни членове:
1. Проф. Красимира Олегова Тодброва-Хайрабедян, дбн - ИБИР-БАН
2. Проф. Людмила Владимирова Кабаиванова-Миланова, доктор - 

ИМикБ-БАН
3. Проф. Румяна Силвиева Миронова, доктор - ИМБ - БАН

резервен член:
доцент Иван Миладинов Бочев, доктор - ИБИР-БАН

Първото заседание на научното жури да се проведе на 17.12.2025 г. (сряда) 
от 11.00 часа.

Екземпляр от заповедта да се връчи на Научния секретар и членовете на 
научното жури за сведение и изпълнение. /и

<[ МОРФОЛОГГЧ, :
. . ПАТ0Л0ШЯ !1 / LLT

/професор Свстлозара Пе 
МУЗЕЙ "/У) /

., доктор/

Admin
Rectangle


